
Spolek sousedů
Ve spolupráci s SDH Škvorec a Osadou Old Vanderers

PROGRAM NA SRPEN

Další informace najdete na www.spoleksousedu.cz/kalendar

Za podpory:

sobota

18.8.
10:00

POHÁDKOVÝ LES
Zveme všechny, malé i velké, na pohádkovou cestu po Třebohosticích a 
okolí. Stejně jako na Honzu při putování světem za zakletou princeznou vás 
na ní čekají zajímavé a zábavné úkoly a na konci odměna. 
����Vstupné ZDARMA
� Start na návsi před hospodou, Třebohostice

le
tn

í k
in

o

OKRESNÍ PŘEBOR
Slavojem Houslice prošlo mnoho hráčů a koučů, ale jen trenér Pepík Hnátek 
se v něm zapsal navěky • Legendární komedie Jana Prušinovského
s Miroslavem Krobotem v hlavní roli • ČR • 2012 • 102 minut • Přístupné bez 
omezení • Parkování v osadě není možné, auto nechte v Třebohosticích • Cesta 
bude značená • Občerstvení zajištěno
����Vstupné děti 50 Kč, dospělí 80 Kč, rodina 160 Kč
� Osada Old Wanderers, Třebohostice

pátek

10.8.
21:00

TÁTOVA VOLHA
Road movie Jiřího Vejdělka o matce (Eliška Balzerová) a dceři (Tatiana 
Vilhelmová), které spolu po smrti manžela a otce vyrážejí na cestu do 
minulosti • ČR • 2018 • 90 minut • Přístupné bez omezení
����Vstupné děti 50 Kč, dospělí 80 Kč, rodina 160 Kč
� Park na Masarykově náměstí, Škvorec

pátek

24.8.
20:30le

tn
í k

in
o

FERDINAND
Nina a Ferdinand jsou největší kamarádi pod španělským sluncem. To by 
nebylo až tak zvláštní, kdyby Nina nebyla malá holčička a Ferdinand velký
býk • Animovaný film USA pro celou rodinu • 2017 • 108 minut • Přístupné
bez omezení
����Vstupné děti 50 Kč, dospělí 80 Kč, rodina 160 Kč
� Park na Masarykově náměstí, Škvorec

pátek

31.8.
20:15le

tn
í k

in
o

www.spoleksousedu.cz | � spolekskvorec | www.biobezdikov.cz

�




